

ОЗЕРНЕНСЬКИЙ ЛЦЕЙ
Житомирського району Житомирської області

вул. Авіаційна, 1 а, смт Озерне, Житомирський район,
Житомирська область, 12443, телефони 400-766, 408-477
ozerne_school@ukr.net КОД ЄДРПОУ 22060793

26 жовтня 2022 року № 126

Відділ освіти Новогуївинської
селищної ради

Потреба
в коштах на 2023 рік

КЕКВ 2210

Додаток 1

Найменування	Од.вимі ру	К-сть	Ціна	Сума	Код класиф.
Папір офісний (А 4)	пач.	70 пач.	200.00	14000	
Папір кольоровий для принтерів (А 4)	шт	1000 шт		1000	
Художня література	шт.	-		7000	
Дипломи, грамоти	шт	300 шт	20.00	6000	
Підписка періодичних видань, газет та журналів		-		7000	
Фарба для внутрішніх робіт (водоемульсійна): - біла	кг	56 кг	321.00	18000	
Фарби олійні, емалі: - біла	кг	120 кг/43	373.00	16039	
- блакитна	кг	23 кг/86.	343.00	2744	
- жовта	кг	17 кг/66.	242.00	4114	
- чорна	кг	5.6 кг/26.	220.00	404	
- жовто-коричнева	кг	320кг/194	350.00	67900	
- червона	кг	8,4 кг/36.	343.00	1029	
- суржик для фарбування даху і паркану	кг	50 кг	150.00	7500	
Розчинник	л	20 л		3500	
Засіб для чистки «Сантрри» 1л	л	50л	60.00	3000	
Мило туалетне в вигляді бруска	шт.	100 шт	55.00	5500	
Мило господарське	шт.	60 шт	15.00	900	
Мило туалетне рідке	л	100 л	75.00	7500	
Порошок пральний	п	50 п	45.00	2250	
Білизна	л.	120 л	40.00	4800	
Засіб для миття посуду	л.	100 л	54.00	5400	
Засіб для миття та чистки раковин та унітазів	шт.	100 шт	50.00	5000	
Дезінфікуючі засоби	табл.	600 табл.		3400	
Рукавиці гумові побутові	пар	100 пар	17.00	1700	
Скло листове	м ²	100 м ²	70.00	7000	
Цемент	кг	300 кг	120.00	36000	
Крейда білильна для ремонту	кг	100 кг	27.00	2700	
Гіпс будівельний (сатеннгіпс, ізогіпси)	кг	200 кг	14.00	2800	
Лопати штикові та совкові	шт.	10 шт	140.00	1400	
Лопати для прибирання снігу	шт.	4 шт	110.00	440	
Сапи	шт.	8 шт	110.00	880	

Граблі	шт.	30 шт	65.00	1950	
Замки для дверей циліндричні	шт.	10 шт	240.00	2400	
Праски з парозволоженням	шт.	2 шт	750.00	1500	
Катриджи для принтерів	шт.	4 шт	800.00	3200	
Вогнегасники	шт.	10 шт	600.00	32400	
Світильники стельові для люмінесцентних ламп ЛПО 4x72	шт.	30 шт	300.00	9000	
Стільці учнівські	шт.	120 шт	300.00	36000	
Парти учнівські 1-4 кл./ 5-11 кл.	шт.	60/60 шт	550.00	33000/50000	
Столи письмові висотою до 80 см	шт.	20 шт	1000	20000	
Шафи дерев'яні конторські	шт.	20 шт	3000	60000	
Стіл настільного тенісу	шт.	2 шт	4000	8000	
Набори для бадмінтона	шт.	10 шт	400.00	4000	
М'ячі спортивні	шт.	20 шт	260.00	5200	
Мати спортивні	шт.	10 шт	800.00	8000	
Обручі	шт.	10 шт	100.00	1000	
Скакалки	шт.	20 шт	65.00	1300	
Мітли березові	шт.	100 шт	50.00	5000	
Віники сарго	шт.	50 шт	75.00	3750	
Щітки господарські	шт.	20 шт	45.00	900	
Пензлі малярні	шт.	50 шт	15.00	750	
Валики малярні	шт.	30 шт	55.00	1650	
Канцтовари	шт.			3000	
Крейда для писання	кг	100 кг	33.00	3300	
Дошки класні	шт.	7 шт	5000	35000	
Пилосос побутовий	шт.	1 шт	3000	6000	
Стільці офісні	шт.	60 шт	625.00	37500	
Стільці	шт.	30 шт	400.00	12000	
Стільці	шт.	30 шт	400.00	12000	
Стільці	шт.	30 шт	400.00	12000	
Столи хімічні	шт.	15	6500	97500	
Столи біологічні	шт.	15 шт	6200	93000	
Покривала для дитячих ліжок	шт.	30 шт	630.00	18900	
Постіль для дитячих ліжок:простині, підодіяльники, наволочки	шт	30 шт	1200	36000	
Придбання вікон	шт	100	12000	1200000	
Умивальники	шт	5	900	4500	
Встановлення вікон	шт	40 шт	7000	280000	
Заміна дверей	шт	4	16500	66000	
Одяг робочий: халати медичні, халати для кухарів, халати для прибиральниць, халати для вчителів трудового навчання, хімії, біології, лаборантів	шт	20 шт	250.00	5000	
Ковдри для дитячих ложок	шт.	30 шт	1300	39000	
Паливно-мастильні матеріали для газонокосарки:					
- бензин А - 95	л	40 л	49.00	1960	
- масло напівсинтетичне	л	3 л		2500	
Запірна задвижкаØ80	шт	4	3210	12840	
РАЗОМ				2503700	

Найменування	Од.вимі ру	К-сть	Ціна	Сума	Код класиф.
Амміак р-р 10% 40мл	флакон	5	7.00	35.00	
Анальгин-Д табл. 0.5 № 10	упак.	30	9.40	282.00	
Бинт 7x14 н/с	шт.	30	4.00	120.00	
Бинт марлевий медичний стерильний 500x10 ТМ"Екобинт"	шт	25	2.60	112.50	
Валериани екстракт табл. п/о № 50	упак.	1	21.90	21.90	
Вата мед стер. 25г ролик «Белоснежка»	шт	25	2.80	70.00	
Дротаверин табл. 40мг № 20 (10x2)	упак.	2	53.70	107.40	
Корвалол капли 25мл**	флакон	3	18.40	55.20	
Л/пласт.бакт.Верофарм 2.5x7.2*	шт	30	5.60	224.00	
Л/пласт. кат. 1x500 контур.уп*	шт.	3	20.00	60.00	
Лоперамид-3 табл. 2мг № 20	упак.	3	14.90	44.70	
Омепразол №10	упак.	6	20.20	121.20	
Меновазин	флакон.	2	14.20	28.40	
Парацетамол табл. 0.2 № 10*	плас.	10	19.00	190.00	
Перекись вод.р-р 3% 40 мл	флакон	20	17.00	340.00	
Перчатки смотр.лат.припуд.глад.н/ст.р.S Vogt Medical* (1 упак.)	шт	200	11.00	2200.00	
Септефрил табл. 0.0002 г № 10	плас.	20	39.50	312.00	
Нурофен суспензія	флакон	2	113.00	226.00	
Уголь активир. 0.25 № 10	плас.	30	3.50	105.00	
Цитрамон-Дарница табл. № 6	плас.	5	9.30	46.50	
Панкратін дитячий №20	упак.	2	42.90	85.80	
Панкратін № 60 0.25г	упак.	4	46.50	186.00	
Німід-гель 30г	шт	3	58.00	174.00	
Стериліум 500	флакон	1	254.00	254.00	
Маска мед. 3-х сл. на резинках № 10ст. (спанбонд	шт	500	2.00	1000.00	
Лоратадін табл.0.01 г №10	упак.	4	17.70	70.80	
Ібуфрен	шт	2	42.00	84.00	
Лідокаїн 50	флакон	1	255.00	255.00	
Септил 96%	флакон	6	40.00	240.00	
РАЗОМ				7260.00	

Додаток № 3

Найменування	Од.вимі ру	К-сть	Ціна	Сума	Код класиф.
Обробка дерев'яних конструкцій горищних приміщень вогнетривким розчином				300000	
Вимірювання опору заземлюючих пристроїв				10000	
Утилізація люмінесцентних ламп				3000	
Технічний огляд вогнегасників				10000	
Перевірка ваг	шт	3	200	1000	
Ремонт туалетної кімнати	шт	1	120.000	334000	
РАЗОМ				658000	

Додаток № 4

КЕКВ 2250

Найменування	Од.виміру	К-сть	Ціна	Сума	Код класиф.
Відрядження		300	30	12000	
РАЗОМ				12000	

Додаток № 5

КЕКВ 3110

Найменування	Од.виміру	К-сть	Ціна	Сума	Код класиф.
Електрокотел	шт	1	20250	20250	
РАЗОМ				20250	

Додаток № 6

КЕК 3132

Найменування	Од.вимір	К-сть	Ціна	Сума	Код класиф.
Поточний ремонт фасадної частини території гімназії (асфальтування)		780 м ²		536000	
Обладнання нової сертифікованої в Україні автоматичної пожежної сигналізації	шт	1	300000	300000	
Капітальний ремонт даху (праве і ліве крило)				2500000	
Капітальний ремонт каналізації		100 м		50000	
Встановлення вікон	шт	30	7000	200000	
РАЗОМ				3586000	

РАЗОМ: 7505950

Директор

Анатолій ВЛАСЮК